C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REC 133/2004

Autor: Zonta

Data da
Apresentação:

01/06/2004

Ementa: Recorre contra a apreciação conclusiva da Comissão de
Constituição e Justiça e de Cidadania sobre o Projeto de Lei nº
6.671, de 2002 - do Senado Federal - (PLS 288 / 2001) - que
"Acrescenta dispositivos ao art. 652 da Consolidação das Leis
do Trabalho CLT, aprovada pelo Decreto-Lei nº 5.452, de 1º de
maio de 1943, para dispor sobre a competência dos Juízes do
Trabalho e dá outras providências".

Forma de
Apreciação:

.

Despacho: Publique-se. Submeta-se ao Plenário.

Regime de
tramitação:

.

Em 04/06/2004